[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 19.12.2018    №  933
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации
от 30.06.2014 года № 314
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.06.2014 года № 314 «Об утверждении перечня муниципальных программ» (с изм. от 16.10.2018 № 733) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера», но не ранее 01 января 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                                       С.А.Ордин